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x1

x1

x1



3

98699D-**

144184

94

134

116

100

G1/2 G1/2

G1/2G1/2

G1/2

156

48 - 73
18

8

282

232

198

248 204

142
80

135

98699D-**

1000 minimum

1300 maximum

98699D-** 
+ 98788D-** 
+ 98699D-**

1000 minimum

1200 maximum

98699D-** 
+  8249D-NF

250 minimum



4

OK

110 mm maximum

45 mm minimum

80 mm minimum

110 mm

80 mm

150 mm maximum

45 mm minimum

110 mm minimum

98701D-NF

150 mm

110 mm



5

80 mm maximum

45 mm minimum

67 mm minimum

80 mm
67 mm

98789D

■
■
■
■
■
■
■
■

E98789

■
■
■
■
■
■
■
■

98700D

■
■
■
■

E98700
■
■
■
■

E98726
E98727
E98728
E98729
E98730
E98731
E98732
E98733
E98734
E98735
E98736
E98737
98726D
98727D
98728D
98729D
98730D
98731D
98732D
98733D
98734D
98735D
98736D
98737D

98789D

■
■
■
■
■
■
■
■

E98789

■
■
■
■
■
■
■
■

98700D

■
■
■
■

E98700

■
■
■
■

E75385
E75386
E75387
E75388
E75389
E75390
E75391
E75395
E19032
E75411
E75413
E75415
75385D
75386D
75387D
75388D
75389D
75390D
75391D
75395D
19032D
75411D
75413D
75415D



6

24

24

C

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■

B

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■

■+■

■■

A

■
■
■
■

E98702 - 98702D
E98703 - 98703D
E98704 - 98704D
E98705 - 98705D
E98706 - 98706D
E98707 - 98707D
E98708 - 98708D
E98709
E98710 - 98710D
E98711 - 98711D
E98712 - 98712D
E98713
E98632 - 98632D
E98714 - 98714D
E98715 - 98715D
E98716 - 98716D
E98717 - 98717D
E98718 - 98718D
E98719 - 98719D
E98720 - 98720D
E98721
E98722 - 98722D
E98723 - 98723D
E98724 - 98724D
E98725
E98633 - 98633D
E98726 - 98726D
E98727 - 98727D
E98728 - 98728D
E98729 - 98729D
E98730 - 98730D
E98731 - 98731D
E98732 - 98732D
E98733 - 98733D
E98734 - 98734D
E98735 - 98735D
E98736 - 98736D
E98737 - 98737D
E98788D
E75385 - 75385D
E75386 - 75386D
E75387 - 75387D
E75388 - 75388D
E75389 - 75389D
E75390 - 75390D
E75391 - 75391D
E75395 - 75395D
E19032 - 19032D
E75411 - 75411D
E75413 - 75413D
E75415 - 75415D

- 

+



7

CBA

■
■
■
■

E98734 - 98734D
E98735 - 98735D
E98736 - 98736D
E98737 - 98737D ■

■
■
■

31

2

2

3 + 1

2 + 3

1

3

1 + 2

C
■
■
■
■

BA
E98730 - 98730D
E98731 - 98731D
E98732 - 98732D
E98733 - 98733D ■

■
■
■

E75389 - 75389D
E75390 - 75390D
E75391 - 75391D
E75395 - 75395D 2

1

1 2

C

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

BA
E98714 - 98714D
E98715 - 98715D
E98716 - 98716D
E98717 - 98717D
E98718 - 98718D
E98719 - 98719D
E98720 - 98720D
E98721
E98722 - 98722D
E98723 - 98723D
E98724 - 98724D
E98725
E98633 - 98633D

2

1

1 2

E75411 - 75411D
E19032 - 19032D

E75413 - 75413D
E75415 - 75415D



8



9

7 mm minimum

73 mm

37 mm maximum

80 mm
45 mm minimum

198 mm

248 mm

200 mm 150 mm

1

1

OK



10

3

4 5

3 bar 3 bar

2



11

6

1

2

3

4

5

7

6



12

1

2 3

2



13

6

4 5

3 bar 3 bar



14

110 mm maximum

45 mm minimum

80 mm minimum

1

2

1

2
3

1

3



15

2 3

4 5

3 bar 3 bar



16

8

6 7



17

110 mm maximum

45 mm minimum

80 mm minimum

1

2

1

2
3

1

4



18

2 3

4 5

3 bar 3 bar



19

8

6 7



20

1

1

2

1

2
3

5

110 mm maximum

45 mm minimum

80 mm minimum



21

3 4

2

A

A

8

50

96
A

x4
minimum

x2

60

60



22

87

5 6

3 bar 3 bar



11

109



30
19

79
3-

2-
D




